
ZARZĄDZENIE NR OG/336/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 1 września 2014 r.

w sprawie udzielenia Pani Jadwidze Mułyk pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych 
związanych z kierowaniem Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
z późn. zm.)

zarządza się,
co następuje:

§ 1. 1. Udzielam Pani Jadwidze Mułyk, dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza 
w Gogolewie, pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem bieżącą 
działalnością jednostki budżetowej pod nazwą: „Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Gogolewie” oraz 
do reprezentowania Gminy Dębnica Kaszubska w zakresie jej zadań związanych z dowozem uczniów i dzieci do 
szkoły zgodnie z obowiązkiem wynikającym z ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty.

2. Udzielone pełnomocnictwo upoważnia do jednoosobowego działania w sprawach majątkowych, 
a w szczególności:

1) zawierania umów cywilnoprawnych,

2) zarządzania nieruchomościami przekazanych szkole do dysponowania na zasadach określonych w ustawie 
o gospodarce nieruchomościami,

3) udzielania dalszych pełnomocnictw dokonywania czynności szczególnych.

3. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa należą zbycie i nabycie środków trwałych.

§ 2. Pełnomocnictwa udzielam na czas pełnienia funkcji dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama 
Mickiewicza w Dębnicy Kaszubskiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: F208036A-D2C9-4908-9B77-77C6C9F5F3D6. Podpisany Strona 1




